[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.06.2018

	№
	268-п

г. Пущино

┌

                       ┐

О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино

от 26.06.2018 № 261-п «Об утверждении перечня технологических схем
по предоставлению муниципальных и государственных услуг
городского округа Пущино, предоставление которых организовано
по принципу «одного окна» в многофункциональных

центрах предоставления муниципальных и государственных услуг»
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень технологических схем по предоставлению муниципальных и государственных услуг городского округа Пущино, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления муниципальных и государственных услуг (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 26.06.2018 № 261-п «Об утверждении перечня технологических схем по предоставлению муниципальных и государственных услуг городского округа Пущино, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления муниципальных и государственных услуг»:

1.1. дополнить Перечень строками 16, 17, 18 согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики Танцеву Т.В.
И.о руководителя Администрации

                                      Ю.А. Фомина

Приложение к постановлению

Администрации города Пущино

от 28.06.2018 № 268-п
«
	16
	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	17
	Выдача (продление) разрешений на строительство объектов индивидуального жилищного строительства на территории Московской области
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

	18
	Выдача разрешений на ввод объектов индивидуального жилищного строительства в эксплуатацию на территории Московской области
	http://www.pushchino.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=320&Itemid=229

                                                                                                                                                    ».